in ipsum et ecclesiam [suam pl]enum ius et proprietatis dominium prescripta predia possidendi, commutandi, vendendi, distrahendi, alienandi et pro [vsibus sui]s quomodolibet ordinandi pro sue libito voluntatis, In cuius testimonium sigilla nobilium militum, dominorum kanuti [jo]nsson dapiferi illustris regis swechie et norwegie, nicholai abiornason vlphonis fratris sui. et kanuti folkason necnon et sigi[lla] dictorum proloquutorum meorum vna, cum sigillo meo proprio duxi cum instancia presentibus apponenda, Datum apud ecclesiam troso anno domini. Millesimo. C^oC^oC^o, tricesimo primo. dominica proxima post exaltacionem sancte crucis.

Alla sigillen, utom ett andligt, söndrigt, borta; 3 tomma remсор kvar.

2881.

1331 d. 16 Sept.

Westerås.

CARL BENGTTSSON säljer till sin slägting, Riddaren Magnus Bengtsson, 2:ne bol i byn Vaglö.

Peringskölds saml. afskr. Miscell. Dipl. *)

Omnibus presens scriptum cernentibus KAROLUS BÆNDICTSSON Salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi, me nobili militi consanguineo meo predilecto Domino Magno Bændictsson, predia mea, videlicet duo Bool, vnum ad orientalem partem et aliud ad occidentalem in villa dicta Wagleue, cum omnibus eisdem prediis attinenciis, longe vel prope positis, intra sepes et extra, scilicet agris, pratis, pascuis, siluis, pro plena recompensa dimisisse, in perpetuum possidenda. Scriptum Arosie sub meo sigillo, in huius rei euidenciam firmiorem, Anno Domini M CCC XXX^o. primo, feria secunda post exaltacionem sancte crucis.

Ett sigill finnes betecknad under afskriften.

2882.

1331 d. 17 Sept.

Westerås.

CARL MAGNUSSON pantsätter ett markland i Frodatorp i Wiby socken i Nerike och 5 åttingar i Åkarp i Rogberga socken för 350 mark penningar, som han lånt af Riddaren Erengisle Jonsson, att återbetala före den 6 instundande Januari.

L. Sparres saml. afskr. i Riks-Arch., Sign. J. 7. fol. 130.

Omnibus presens scriptum cernentibus KAROLUS MAGNUSSON salutem in Domino sempiternam Tenore presencium recognosco me de nobili milite Domino Eringislone Jonson trecentas quinquaginta marcas denariorum monete

*) Enligt anteckning i brädden, efter original, måhända i någon enskild persons förvar. En gammal afskrift i Utgifvarens samlingar öfverensstämmer ordagrannt med PERINGSKÖLDS.

in Svecia nunc currentis mutuo recepisse pro quibus dicto Domino Eringisloni bona mea silicet vnam marcā terre in Frødatorph parochie Vikby in nericia, et quinque attungos terre in Akatorph Parochie rugbiergum que de ipso Domino Eringisloni pro bonis in Skialfby Parochie øzma legali mutacionis titulo conquisiui racione pignoris assignaui, sub hac forma, quod si pecunie summa prenotata infra epiphaniam Domini proximam et [æ:est] soluta dicta bona in Frødatorph et Akatorph mihi et meis heredibus cedere debent, sin autem ablata mihi et heredibus meis quomodolibet redempcionis et reuocacionis facultate illa bona ipsius Domini Eringislonis possessioni irreuocabiliter assigno transferens in ipsum et suos heredes plenum proprietatis ius sepedicta bona mutandi, vendendi et qualitercunque voluerit ordinandi. Ad maiorem autem huius facti euidenciam vna cum sigillo meo sigillis nobilium militum dominorum Anundi Sture et Karoli Benedixson presentes facio consignari. Scriptum Arosie Anno Domini M^o. CCC. XXX. primo, in tertia feria proxima octaue natiuitatis beate virginis.

Enligt teckningen hafva 2:ne adliga sigill, det ena Anund Stures (3 sjäblad) funnits qvar.

2883.

1331 d. 21 Sept.

Djupvik.

HEMMING GREGERSSON, ESKIL ESKILSSON och GERTRUD JOHANSDOTTER medgifva Biskop Bengt i Åbo rättighet, att fritt disponera sina fäderne- och moderne-gods i Lahdingo i Wemo socken.

Registr. Eccl. Aboens. chart. fol. 107.

Vniuersis presentes litteras inspecturis HEMINGUS GREGERSSON ESKILLUS ESKILLI et GERTRUDIS IOANSDOTTER Salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi nos venerabili patri domino benedicto dei gracia Episcopo aboensi assensum et consensum nostrum omnimodum contulisse super bonis suis patrimonialibus necnon et matrimonialibus jn ledhwngē eadem pro libitu suo vendendi commutandi seu quocumque modo sibi placuerit ordinandi firmum et ratum statuentes et habere volentes quod nec aliquis nostrum nec heredum nostrorum in posterum qualitercunque idem dominus reuerendus de predictis bonis ordinauerit, eadem impediāt inpetat vel perturbat Jn cuius rei testimonium sigilla nostra videlicet hemingi et eskilli vna cum sigillo iohannis langæmāx pro filia sua gertrude presentibus sunt appensa Actum in Diupuuih Anno domini M^o CCC^o XXX^o primo circa sancti mathei apostoli et ewangeliste etcetera.

Öfverskrift: Super bonis jn ledhwngi (omskrifvet: ladhqungi) jn Wemo.